

WSZ-EP-41/.....⁸⁰³/2015

Konin, dnia 30 WRZ. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków oraz wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 dotyczy:

Pakiet 19

Czy w w/w. pozycji Zamawiający wymaga Propofolu opartego na emulsji tłuszczowej MCT/LCT w technologii LIPURO, którego właściwości wpływają na szybszą dostępność leku oraz na zmniejszenie uczucia bólu i reakcji żyl przy podawaniu dożylnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytania 2 dotyczy:

Pakiet 19

Czy w w/w. pozycji ze względu na dostępność w szpitalu opakowań z tworzyw sztucznych Zamawiający wymaga preparatu, który zgodnie z ChPL może być rozcieńczany także w pojemnikach z tworzyw sztucznych i nie narzuca zamawiającemu stosowanie wyłącznie opakowań szklanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3 dotyczy:

Pakiet 23

W związku z tym, że Zamawiający określił zawartość składników diety w postaci białka, tłuszczu i węglowodanów oraz wymaga wyspecyfikował istotny składnik diety w postaci kwasów EPA/DHA, prosimy o podanie także minimalnej zawartości. Czy Zamawiający wymaga minimum 0,05g/100 ml zawartości EPA i DHA?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy:

Umowa § 5 ust. 1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
 1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
 - 1) za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego asortymentu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 3) za nieprzekazanie Zamawiającemu informacji, o której mowa w § 2 ust. 7 – w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto, za każde zdarzenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy dana informacja

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- 4) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

Zamawiający kwotę wymagalnych kar umownych może potrącić z należności Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczne-Finansowych

Tomasz Ciesielski